
HEP-Trgovina d.o.o.
FIN_JN413 KN

PREGLED SKLOPLJENIH UGOVORA O JAVNOJ NABAVI
I) Ugovori o javnoj nabavi 

03.06.2016.  Str.: 1/1

DD-V-41/15-D2 Otvoreni postupak
javne nabave

3 mj. P.S.C. ZAGREB D.O.O. 337.516,83

Evidencijski broj
nabave

Rok na 
koji je sklopljen

ugovor

Naziv ponuditelja 
s kojim je sklopljen ugovor /

Ostali izvoditelji / podizvoditelji

Datum 
konaènog
izvršenja 

Vrsta 
provedenog
 postupka

Redni
broj

1

Datum 
sklapanja
ugovora

Iznos sklopljenog
ugovora

15.01.2016 337.516,87

Konaèni ukupni 
iznos plaæen 

temeljem ugovora

Parametri: 
podruèje - M000   godina - 2016   vrsta -     datum potpisa ugovora:  - 03.06.2016 

Broj objave

2015/S 005-0034446 Motorna vozila

Predmet 

337.516,87 337.516,83


